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برنامه سفر وزیر میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری به شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت گفت : در پی سفر رئیس جمهور و تأکید وی بر لزوم توجه به حوزه گردشگری، این شهرستان به دلیل

برخورداری از هزاران هکتار زمین کشاورزی مستعد، به منطقه نمونه گردشگری گل و گیاه تبدیل میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت عصر روز دوشنبه برنامه بازدید عزت اله ضرغامی وزیرمیراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری با همراهی محسن

اردستانی فرماندارشهرستان پاکدشت و دیگر مسئولین ازپروژه طرح ملی احداث مجتمع رفاهی ونمازخانه در محور امام رضا(ع) محدوده روستای آلوئک و همچنین ایجاد ایستگاه

اطلاع رسانی ویژه گردشگران گل و گیاه در ورودی روستای گلزار برگزار شد.

فرماندار شهرستان پاکدشت در این برنامه گفت: در پی سفر رئیس جمهور و تأکید وی بر لزوم توجه به حوزه گردشگری، این شهرستان به دلیل برخورداری از هزاران هکتار زمین

کشاورزی مستعد برای تولید گل و گیاه، به منطقه نمونه گردشگری تبدیل می شود.

محسن اردستانی اظهار داشت: سفر رئیس جمهور به این شهرستان که با مصوبات بسیار خوبی همراه بود، برکات بسیاری را با خود به همراه آورد و شرایط را برای رشد و توسعه هر

چه بیشتر منطقه فراهم کرد.

وی افزود: یکی از تاکیدات رئیس جمهور در این سفر یکروزه، استفاده از ظرفیت های گردشگری شهرستان به دلیل مجاورت با محور ترانزیتی شرق کشور و امام رضا (ع) به ویژه در

حوزه تولید محصولات کشاورزی و گل و گیاه است که تلاش می شود با برنامه ریزی هدفمند، موضوع تبدیل پاکدشت پایتخت گل ایران به منطقه نمونه گردشگری گل و گیاه

عملیاتی شود.

این مسئول خاطرنشان کرد: پاکدشت با داشتن ۲۰ درصد از مزارع کشت گل و گیاه کشور، به عنوان پایتخت گل و گیاه کشور محسوب می شود و باید این ظرفیت نه تنها به مردم

استان تهران که سراسر کشور معرفی شود و گردشگران را به بازدید از این ظرفیت مهم دعوت کرد.

اردستانی ادامه داد: وجود صدها گلخانه تولید گل و گیاه و فروشگاه های عرضه مستقیم این محصولات به ویژه در منطقه گلزار، پاکدشت را به یکی از مهمترین ظرفیت های

گردشگری استان تهران تبدیل کرده و مسافران و زائران علی بن موسی الرضا (ع) که از محور شرق کشور عبور می کنند، می توانند ساعاتی را در مراکز فروش گل و گلخانه ها اوقات

خوشی را سپری کنند.

وی اضافه کرد: پاکدشت از یکهزار و ۵۰۰ هکتار گلخانه کشت گل و گیاه برخوردار بوده و تولیدکنندگان فعال این شهرستان سالانه بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ هزار شاخه گل بریده

تولید و علاوه بر بازار داخلی، این تولیدات به دلیل کیفیت بالا به بسیاری از کشورهای جهان نیز صادر می کنند.

گفتنی است این دو پروژه مهم در راستای اجرای مصوبات سفر رییس جمهور به پاکدشت و با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد در حال اجراست و در آینده نزدیک تقدیم مسافران و

زائرین حرم رضوی می شود.
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